2.3.1669 - 2 marzo 1669 ... Fede di credito di D. 6600 rilasciata a Angela Margherita Dardi il 20 novembre 
1668. Girata: E per me a Luca Giordano, mio marito per altritanti. Angiola Margherita Dardi (incassata il 2 
marzo) (ASBN, Banco di S. Giacomo, vol. di bancali; Nappi, in Ricerche sul ‘600 ..., 1991 p.165).* 

15.3.1669 - 1669, 15 marzo ... A Iacinto Augiero D. 40. E per lui a Luca Giordano a compimento di D. 80, 
che li altri D. 40 l’ha ricevuti contanti, e sono per il prezzo d’un quadro di palmi sette tanto di larghezza, 
quanto d’altezza con tre figure dentro, intitulato l’istoria di ... pintato di sua mano che l’haverà da consignare 
per tutta la presente settimana dell’intrante gennaro 1669 finito di tutta perfettione e del prezzo così 
d’accordo fra di loro e con detto pagamento resta intieramente pagato e soddisfatto per detta causa (ASBN, 
Banco dello Spirito Santo, g.m. 517; Nappi, in Ricerche sul ‘600 ..., 1991 p.174).* 

30.3.1669 - Emptio Massarie pro magnifico Luca giordani, et Promissio pretii pro Horatio Blasio de' Claudio. 
Die Trigesima mensis Martij 1669 Neapoli, jn nostri presentia constitutis magnifico Doctore Chirurgo Joanne 
Vincentio de' Claudio de Neapoli presente, et legitimo administratore Horatij Blasij de' Claudio eius filij 
minoris, agente, et jnterveniente ad jnfrascritta omnia, singula, et pro parte dicti Horatij Blasij, et pro eiusdem 
(f. 120 v.) Horatij Blasij heredibus, et successoribus (omissis) (f. 121) parte ex una. Et predicto magnifico 
Luca Giordani de eadem Civitate Neapolis agente, et jnterveniente similiter ad jnfrascritta omnia, et singula, 
pro se, eiusque heredibus, et successoribus, parte ex altera. Prefatus vero Doctor Joannes Vincentius 
nomine quo supra sponte asseruit coram nobis, ibidem presente dicto magnifico Luca audiente, predictum 
Horatium Blasium eius filium heredem universalem, et particularem quondam Caroli Braccio, et Camille de' 
Luca eius Avi, et Ave, nec non quondam Barbare Braccio eius matris, et per jntermediam personam dicte 
quondam Barbare similiter heredem universalem, et particularem quondam Francisci, Nicolai, Dominici, 
Jsabelle, et Ursule Braccio eius patruorum, et amitarum, pro ut ex fidibus decretorum preambulorum Magne 
Curie Vicarie inferius jnserendis, habere, tenere, et possidere, juxte, tam quam verum dominum, et patronum 
quamdam massariam modiorum viginti sex, et quartarum duarum arbustatam, et vitatam diversis arboribus, 
et vitibus fructiferis cum Domibus, palmento, cisterna, et alijs comodibus, et actionibus in ea existentibus, 
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sitam, et positam (f. 121 v.) in Territorio Sancti Georgij ad Clamanum, et proprie in loco ubi dicitur Li Galitti, 
juxta bona Ferdinandi Bongioanni, juxta bona Antonij Borrelli, juxta duas vias publicas, et alios fines; 
francam, et liberam, nemini, in toto, nec in parte vendutam, nec alicui oneri submissam; excepto tantum, et 
reservato ab jnfrascrittis oneribus, ut infra describendis (omissis) (f. 122) Subiunctoque assertioni predicte 
per dictum Doctorem Joannem Vincentium nomine quo supra, predictam massariam ut sopra descriptam 
cum Domibus, et alijs membris in ea, ex causa temporis reperiri quasi in totum deterioratam, et ammissam, 
ac penitus infertilem, et cum pecunia particulari Dicti Doctoris Joannis Vincentij illam tenuisse ad possibile 
reparatam, sed non taliter quam fructasset tantum, quantum suppleret ad satisfaciendum debita jnfrascrittis 
creditoribus super (f. 122 v.) ea existentibus (omissis) (f. 123 v.) Quibus stantibus predictus Doctor Joannes 
Vincentius dicto nomine asseruit similiter fecisse quam plures diligentias pro jnveniendo emptore dicte 
massarie, et cum non invenisset alium, qui plus solveret pro pretio dicte massarie, nisi predictum magnificum 
Lucam; ideo statuit, et maturo consilio decrevit illam predicto magnifico Luce vendere, et alineare modo 
tantun ut jnfra (omissis) (f. 124 v.) Et hoc pro dicto pretio ut supra valutato predictorum D.torum Trium mille 
quatuor centum de carlinis (omissis) (ASNa, Not. Giovanni Pietro de Martino, sch. 444, prot. 14, ff. 120-138; 
Delfino, in Ricerche sul ‘600 ..., 1993 p.32).*